Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Stodskap, for vandskarsstorlek langdxbredd: 630X630mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 431060 630X630
GTIN 4067263264958
Artikelklass 41C
Beskrivning

Utforande:

Stabil svetsad konstruktion inklusive lagerbeslag. Ojamnheter i golvet kan kompenseras med
hojdjusterskruvar.

Skapunderrede, kapa av stalplat, beroende pa storlek med dorr (inklusive hylla) och/eller
lador, inklusive GARANT Idssystem. Stommen lackerad RAL7035 vit aluminium, fronter RAL 7016
stalbla.

Beldggning:

dorrens effektiva hojd: 345 mm

Antal upplagshyllor: 1

Antal kdpor med dorr: 1

Inklusive kapor med utdragslador: 0

OBS!:

For vibrationsisolerande uppstallningselement, bestall 4x nr 086002, storlek 850.

Teknisk beskrivning

dorrens effektiva hojd 345 mm

underredets bredd 606 mm
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underredets djup

barformaga per ytenhet
underredets hojd

Hogt underreda inkl. lagerbeslag
Antal férvaringshyllor
Barférmaga lada/utdragshylla
Ladutdrag (delvis/helt utdragbar)
Hojdutjamning

Hoffmann raster for perforerad panel
Cylinderlas

Produktslag

600 mm

500 kg
710 mm
770 mm

1T mm

75 kg

100 %

25 mm

9x9
modular lascylinder

Underrede
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